
 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA 

 

 

1 / 2 
 

EDITAL Nº 06/2018, DE 20 DE AGOSTO DE 2018 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS INSTITUCIONAIS 

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica, Tecnológica e de Inovação (PIBIC/FAPDF) 

 

RESULTADO DA HABILITAÇÃO 

 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF, no uso de suas atribuições legais, 

consubstanciadas no art. 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF e com fundamento no art. 13 do 

Regimento Interno, RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o resultado da habilitação da Seleção Pública de Propostas Institucionais - Programa Institucional de 

Bolsas de Iniciação Científica, Tecnológica e de Inovação (PIBIC/FAPDF). Proposta(s) apresentada(s) na seguinte ordem: número, Coordenador Institucional 

e Instituição Executora. 

Ordem Nº SIGFAP Coordenador Institucional IE 

1 25487.96.50052.13092018 
Arlindo Abreu de Castro Filho Centro Universitário Euro-Americano - UNIEURO 

2 25830.96.29179.13092018 
Fernanda Costa Vinhaes de Lima Centro Universitário de Brasília - CEUB 

3 25832.96.33335.12092018 Juliano de Andrade Gomes Fundação de Peritos Em Criminalística Ilaraine Acácio Arce - FPCIAA 

4 25828.96.33243.13092018 
Marley Garcia Silva Instituto Federal de Brasilia - IFB 

5 25418.96.43239.12092018 
Sérgio Ronaldo Granemann Universidade de Brasília - UnB 

 



 

 
 

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA 

 

 

2 / 2 
 

 

Brasília, 21 de setembro de 2018. 

 

 

MAURO CARNEIRO 

Diretor Presidente - Respondendo 


